
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS PROJEKTUI NR. 05.6.1-APVA-V-020-01-0039 „UŽTERŠTOS 
TERITORIJOS PLUNGĖS M., BIRUTĖS G. GRETA GANDINGOS HE TVENKINIO, IR 

UŽTERŠTOS NAFTOS PRODUKTAIS TERITORIJOS NARVAIŠIŲ K. SUTVARKYMAS“ 
IR LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2019 M. GRUODŽIO 3 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-723 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, PATEIKTAM 
PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 
PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS 
NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 05.6.1-APVA-V-020 

PRIEMONĘ „UŽTERŠTŲ TERITORIJŲ TVARKYMAS“ PAKEITIMO

2021 m.                            d. Nr. D1-    
Vilnius

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 
administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 196.2 papunkčiu ir 206 punktu, 2014–2020 
metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos 
išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-APVA-V-020 priemonės 
„Užterštų teritorijų tvarkymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 2015 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. D1-841 „Dėl 2014–2020 metų 
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių 
darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-APVA-V-020 priemonės „Užterštų 
teritorijų tvarkymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 60 punktu ir 
atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros 
2021 m. spalio 18 d. raštu Nr. (29-2-14)-APVA-1545 pateiktą išvadą dėl prašymo skirti papildomą 
finansavimą:

1. S k i r i u  papildomą finansavimą pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 
prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-APVA-V-020 priemonę „Užterštų teritorijų tvarkymas“ 
Plungės rajono savivaldybės administracijos projektui Nr. 05.6.1-APVA-V-020-01-0039 „Užterštos 
teritorijos Plungės m., Birutės g. greta Gandingos HE tvenkinio, ir užterštos naftos produktais 
teritorijos Narvaišių k. sutvarkymas“ iki 572 742,60 eurų (penki šimtai septyniasdešimt du 
tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt du eurai 60 centų). 

2. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2019 m. gruodžio 3 d. įsakymu 
Nr. D1-723 „Dėl finansavimo skyrimo projektui, pateiktam pagal 2014–2020 metų Europos 
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 
naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-APVA-V-020 priemonę „Užterštų teritorijų 
tvarkymas“ patvirtinto priedo 1 eilutę ir ją išdėstau taip:

Elektroninio dokumento nuorašas



2

„05.6.1-
APVA-
V-020-
01-0039

Plungės 
rajono 
savivaldybės 
administracija

188714469

Užterštos teritorijos 
Plungės m., Birutės g. 
greta Gandingos HE 
tvenkinio, ir užterštos  
naftos produktais 
teritorijos Narvaišių 
k. sutvarkymas

1 769 348,84 1 769 348,84 −“.

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 
bylų teisenos įstatyme nustatyta tvarka.

Aplinkos ministras Simonas Gentvilas
                                                            



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, A. Jakšto g. 4, 01105
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO PLUNGĖS 
RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
PROJEKTUI NR. 05.6.1-APVA-V-020-01-0039 „UŽTERŠTOS
TERITORIJOS PLUNGĖS M., BIRUTĖS G. GRETA 
GANDINGOS HE TVENKINIO, IR UŽTERŠTOS NAFTOS 
PRODUKTAIS TERITORIJOS NARVAIŠIŲ K. 
SUTVARKYMAS“ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS 
APLINKOS MINISTRO 2019 M. GRUODŽIO 3 D. 
ĮSAKYMO NR. D1-723 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 
PROJEKTUI, PATEIKTAM PAGAL 2014–2020 METŲ 
EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 
PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, 
GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR 
PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 
05.6.1-APVA-V-020 PRIEMONĘ „UŽTERŠTŲ TERITORIJŲ 
TVARKYMAS“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-21 Nr. D1-599

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos SIMONAS GENTVILAS, Aplinkos ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-21 11:05:23

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-21 11:05:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-10-20 - 2024-10-19

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Dobranskienė, Vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-21 11:28:50

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 - 2023-01-07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elektroninė dokumentų valdymo sistema VDVIS, versija v. 
3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2021-10-21 13:01:08



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-10-21 atspausdino Daiva Astasevičiūtė

Paieškos nuoroda


